A §
Campionati Regionali Individuali ALLIEVI/E

-16/09/2012 Gare di contorno Extra ai Campionati Regionali Individuali CADETTI/E

Organizzazione: Atletica Stamura Ancona - Ancona

SERIE - RISULTATI
Serie Unica Campo I. Conti - 16 Settembre 2012 Ora Inizio: 19:18
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione
1 390 RUGGIERI Simona 1971 SF APO0O5 ASA ASCOLI PICENO 18:31.51
2 391 MASCITTI Rita 1968 MF40 APO09 ATL. AVIS S.BENEDETTO DEL TR. 18:37.06
3 389 TALEVI Valentina 1992 PF ANO10 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 18:47.14
4 392 PARTEMI Anna 1966 MF45 APO50 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 20:36.14
388 BECCACECE Alessia 1994 JF ANO10 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. Rit
SERIE - RISULTATI
Serie Unica Campo I. Conti - 16 Settembre 2012 Ora Inizio: 19:18
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione
1 372 GARGAMELLI Andrea 1989 SM ANO10 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 14:38.47
2 382 FALASCA ZAMPONI Andrea 1987 SM MCO007 ATL. RECANATI 15:03.33
3 370 DEL BUONO Luigi 1979 SM ANO10 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 15:04.29
4 78 MORETTI Giovanni 1988 SM MCO025 ATL. POTENZA PICENA 15:08.93



5 383
6 377
7 380
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16 379
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375

381

Passaggi: m. 1000: 2.56.3 - m. 2000: 5.51.2 - m. 3000: 8.46.0 - m. 4000: 11.44.0

378 ANGHEL Ion ***** DA verificare

VENNERA Battista
PELLEGRINI Tommaso
MERLI Fabrizio
D'ALBERTO Diego
ANGHEL Ion *****
LUCIANI Daniele
MICUCCI Manuel

VICI Cesare
PASQUINI Emanuele
GRAZIADEI Mattia
BONVECCHI Maurizio
PIERANTOZZI Rolando
LUCARINI Learco
MASINI Andrea
OUSSEYNOU FALL Diop
CAMPETTI Marco
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SM
PM
MM50
SM
SM
SM
PM
M
MM40
PM
MM55
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MM45
SM
SM

MCO007 ATL. RECANATI

ANO010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D.
FM020 A.POD. VALTENNA

ANO010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D.

AP0Q9 ATL. AVIS S.BENEDETTO DEL TR.

MC025 ATL. POTENZA PICENA

MCO025 ATL. POTENZA PICENA

PUOO8 G.P. LUCREZIA

ANO010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D.
MC025 ATL. POTENZA PICENA

MC025 ATL. POTENZA PICENA

AP0OQ9 ATL. AVIS S.BENEDETTO DEL TR.
ANO010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D.
ANO010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D.
ANO010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D.

MCO007 ATL. RECANATI
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16:22.24
16:25.35
16:29.08
16:34.13
16:56.96
17:00.22
17:06.84
17:07.46
17:09.64
18:34.26
19:10.54
19:41.97

Rit

Rit



